
                                                                                                                         

 

 

                                                                                  
 

 

    GREIPSTAD FOTBALL 

- EN KLUBB Å VÆRE STOLT AV 

Til stede:  

Jardar Lie 

Ole Kristian Skomedal 

Malene Opheim 

Knut Anders Eldhuset 

Aina Berntsen 

 

Forfall: 

 

                                                                                                                                  

Referatført: 

Hortemo - 03.12.16 

Emne / sak: Styremøte Greipstad fotball 

Dato: 29.11.2016 
    

Nr. Sak Ansvar 

00/16 Godkjenning av referat  Ole Kr. 

29.11.16: 

Ingen kommentarer på referat fra forrige møte – godkjent.  

43/16 Lagkasser? Hva gjør vi? Reskontro? Knut 

27.06.16: 

Saken utsatt til neste møte  

 

23.08.16: 

Saken utsatt til neste møte  

 

20.09.16: 

Saken utsatt til neste møte  

 

18.10.16: 

Vedtak:  

Styret vil utarbeide alternative løsninger for lagkasser, samt beskrive retningslinjer for dugnad i klubben. Styret kommer 

tilbake til valgt løsning når løsningen er nærmere beskrevet, disse presenteres videre i et trenermøte.  

 

29.11.16: 

En ser at det ikke er planlagt eller tid til å ta dette opp i et nytt trenermøte før jul/nyttår. Styret korrigerer derfor dette til at 

Knut Anders Eldhuset, oversender de ulike modellene til styrets medlemmer. Styret vurderer disse samlet sett og opp 

mot hverandre og kommer med en innstilling til årsmøte(forslag til vedtak/beslutning i årsmøte) 24.01.16.   

Saken avsluttes 

51/16 Innkommende forslag fra Håvard Rygg om avslutning med ”fotballgalla”  Ole Kr. 

20.09.16: 

Styret ved leder har mottatt en e-post med forslag om en sesongavslutning med ”Fotballgalla”. Forslaget 

gjennomgås i møtet, styret stiller seg positivt til forslaget og legger i positiv retning vekt på at initiativtaker også 

selv tilbyr seg å bidra. Forslaget er slik sett noe en kunne tenke seg å prøve ut(igjen, vært utført tidligere også), 

styret er noe usikker på om fotballgallaen i år må sees i sammenheng med Greipstad IL sitt 100 års jubileum.  

 

Etter en helhetlig vurdering fatter styret følgende vedtak. 

Vedtak: 

Styret vedtar at fotballgalla er en ønskelig ”happening” ved sesongens slutt. I år må dette sees i 
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sammenheng med Idrettslagets 100 års jubileum. Styret forespør initiativtaker om å bistå i en 

planleggingskomité som ser på program og hvordan en slik ”fotballgalla” / fest kan gjennomføres.  

Leder tar kontakt med Håvard Rygg for videre dialog/avklaring, så får en i sammen vurdere mulighetene for 

dette.  

 

18.10.16: 
Knut Anders tar kontakt med Håvard for å avklare nærmere.  

 

19.10.16: 

Det har vært dialog mellom Håvard, Knut Anders og Ole Kr.  

Håvard ser på muligheter og påtar seg arbeid med å forsøke å koordinere dette.  

Saken avsluttes som styre sak.  

 

29.11.16: 

Etter sist møte viser det seg at det ikke lar seg gjennomføre med avvikling av ”jubileumsfest” for juniorene 

sammen med håndballen(slik planen opprinnelig var). Det er flere årsaker til dette, men en viktig faktor har 

vært tidspress både i håndballen og fotballen. Det har vært e-post korrespondanse mellom leder i håndballen 

og leder av fotballen, samt leder av hovedstyret. Her har man enes om at sponsorgave fra Banken(bag og 

div) skal deles ut til barna hver for seg før nyttår. Videre ønsker fotballen å se på muligheter for å arrangere 

en ”romjuls turnering/avslutning” hvor dette for fotballen sin del utleveres. Styret ønsker å benytte enkelte 

ressurspersoner i klubben som kan ta et ansvar for å arrangere dette.  

57/16 Planlegging av Kiwi cup - orienteringssak Jardarr 

 18.10.16: 

Jardarr er godt i gang med planlegging av Kiwi cup. Knut får til oppgave å lage invitasjon som sendes ut 

alle trenere og i kretsen. Styret registrerer at annen cup(1 uke senere) allerede har fått sendt ut invitasjon, vi 

jobber med saken og ser for oss at denne kommer i nær fremtid. Aldersklasse i år blir 2005 – 2010, 5`er 

fotball. Jardarr tar videre kontakt med Odd Arvid Tønnesland for videre planlegging, 

gruppesammensetning, etc.  

 

29.11.16: 

Jardarr orienterer kort i styret om fremdrift i saken. Arrangement komitén har kontroll på turneringen. 

 

Styret minner på at alle Greipstad lag i aktuelle årsklasse forventes å delta på egen cup.  

Til trenere - Husk å meld på ditt lag! 

Send informasjon om klasse/år, gutt/jente, kontaktperson og antall lag til: 

mailto:greipstadfotball@hotmail.com 

Turneringsleder og kontaktperson for turneringen: 

Odd Arvid Tønnesland - Mobil 99 01 77 79 

58/16 Valgkomité Ole Kr. 

18.10.16: 

Det går mot avslutning av året 2016, det betyr igjen at årsmøte nærmer seg.  

Årsmøtet er det høyeste organet i en organisasjon. Det betyr at det er her medlemmene i organisasjonen kan 

være med og bestemme hvordan organisasjonen bør jobbe, med hva det skal jobbes med og hvem som skal 

lede organisasjonen. Bestemmelser gjort på årsmøtet kan ikke endres og styret/medlemmene må følge disse 

bestemmelser, årsmøte er følgelig en viktig arena for organisasjonen.  

 

I dette betyr det også at valg av nye styremedlemmer skal opp på agendaen, her ønsker sittende styre å 

benytte valgkomité for å finne interesserte kandidater. Her vil styret medlemmer ta kontakt med personer 

mailto:greipstadfotball@hotmail.com
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som en tror kunne tenke seg å representere en valgkomité for videre avklaring/planlegging.  

Styret tar videre en intern gjennomgang av hvem som ønsker å stille sin posisjon til valg, eventuelt stiller 

seg disponibel for gjenvalg.  

 

Ole Kr. ser nærmere for frist for innkalling av årsmøte og påstarter planlegging av dette, herunder 

innkalling, annonsering, årsrapport, etc 

 

29.11.16: 

Jardarr, Knut og Ole Kr. stiller sin plass til disposisjon og stiller slik sett ikke til gjenvalg.   

Styret har hatt kontakt med en person som vi håper på kan lede valgkomitén og sørge for et godt og riktig 

valgt på årsmøte 24.01.17. 

61/16 Påmelding LKB cup – ”Reservasjon” Knut 

29.11.16: 

Det er igjen tid for å ”reservere” plasser til klubbens fellesturnering – LKB cup. Det blir i år Aina Berntsen som påtar 

seg rollen/oppgavene med å koordinere reservasjoner og bestillinger opp mot Dues sportsreiser. Aina vil i løpet av kort 

tid ta kontakt for å ”reserverer” plasser til klubben, lik fjordårets praksis.  

 

I fjor ble det fra styrets side åpnet opp for at barn i fra fylte 9 år, kunne delta på LKB – cup. Imidlertid skulle dette 

vurderes på nytt, etter at en hadde forsøkt dette ut 1 år. Styret har nå hatt kort dialog med trenere fra årskullene 2008, på 

jente og guttesiden, samt vært i dialog med foresatte og andre. Det har vært blandede tilbakemeldinger på erfaringer fra 

fjorårets opphold/reise.   

 

Vedtak: 

På bakgrunn av overstående, besluttes det at laveste årsklasse som til neste år, kan reise utenlands på LKB cup, blir 

gutter/jenter fra 10 år(2007) og oppover. Det vises for øvrig til sak 16/16 hva angår egenandel og klubbens generelle 

tanker og innstilling til LKB turneringen.  

 

Trenere må starte prosess i eget lag for å avklare hvem og hvor mange som ønsker/har anledning til å reise til LKB – 

cup. Dialog om dette opprettes med sportslig koordinator – Aina Berntsen. Det forutsettes at de minste spillere(og 

deres foresatte) kan/tør og synes det er greit å reise alene sammen med sine trenere. 

 

Mer informasjon om dette vil komme når påmelding kreves og/eller at styret har mer informasjon om turneringen og 

”booking” for 2017.  

 

62/16 Oppussing av lokaler i 2 etg. – Utleie lokale Malene 

29.11.16: 

Styret drøfter muligheter for å utføre en oppgradering av utleie lokalene i 2 etg. Lokalene slik de fremstår i 

dag er både, mørke og gammeldags med utdaterte gardiner, belegg og furu farger. Her ønsker vi å rette opp 

gulv, bytte ut belegg med laminat, bytte gardiner, lysne lokalene, samt legge opp til/installere i projektor og 

lerret for fremvisning. Malene påtar seg oppgaven med å vurdere mulighetene og arrangere/iverksette 

tiltakene.  

 

Vedtak:  

Styret stiller seg positiv til initiativet, det er også forankret i hovedstyret at en vil få refundert penger til 

opprustning/vedlikehold av klubbhuset. Vedtak om dekning av inntil 30.000,- for dugnad på klubbhuset er 

vedtatt av hovedstyret i møte av 11. oktober(Hovedstyre ”Referat 11. oktober.docx”). Den gjennomførte 

dugnaden kom ikke opp i denne summen og en ser derfor også dette som en aktuell mulighet.   

 



Greipstad Fotball   side 4 av 6 

 

63/16 Fotografering (lag og individuell foto) Ole Kr.  

29.11.16: 

Innkommende e-post med tilbud om klubb fotografering. Firmaet tilbyr gratis lag og portrett fotografering hvor 

klubb får beholde bildene digitalt og i ”printet” versjon helt kostnadsfritt.  

  

På toppen av en profesjonell fotografering blir klubben tilbudt klubbkataloger. Disse er klubben med å designe selv, 

vi får 10 sider til egen disposisjon hvor klubben selv kan sette inn sponsorer, egen tekst osv.  

Alle foresatte får tilbud om å kjøpe egne barns fotografier, både individuelle og lag foto. Dette er valgfritt og en har 

også en prøveperiode hvor en kan se på bildene før en bestemmer seg. Om en ikke ønsker bildene må en ”huke av” 

for at en ikke ønsker bildene.  

 

 

Vedtak: 

Enstemmig vedtatt i styret at klubben ønsker å prøve ut en slik klubb fotografering. Ole Kristian sender en 

tilbakemelding til tilbyder, med styret på kopi listen for opprettelse av dialog og nærmere avtale. 

 

64/16 Keeperskolen – påmelding dekkes av klubben Styret 

29.11.16: 
Styret har vurdert hvorvidt vi kan dekke påmeldingsavgiften (ca. 1500.-) for keeperne i Greipstad fotball som ønsker 

utvidet trening i forhold til hva klubben kan tilby. Klubben anerkjenner at vi ikke har egenorganisert trening for 

keepere i klubben. Vi ønsker derfor å kunne tilby dekning av påmeldingsavgift til IK Start Akademiet for å gi et 

motivasjons- og treningstilbud til unger keepere i Greipstad fotball. Se mer info om Keeperskolen her; 

http://billetter.ikstart.no/nb-NO/categories/alle 

 

Vedtak;  

Styret dekker påmeldingsavgift for de keeperne som lagets trener vurderer vil ha nytte av dette.  

Inndekning av påmeldingsavgift bør være til keepere som trenere vurderer som nåværende og fremtidige keepere og 

som slik sett har interesse og motivasjon for å delta på keeperskolen. Påmelding skjer via trener, slik at vurdering av 

behov/interesse/motivasjon suverent vil ligge hos hver enkelt trener. Det blir trenere som melder på keeperene 

direkte, med en kopi av navn på spiller og årskull til; styret@greipstadfotball.no og okonomi@greipstadfotball.no 

   

Oppfølgningssaker til neste møte:  

   

   

 
Referent; Ole Kr. Skomedal 

 

Neste styremøte; Tirsdag 10.01.17 – kl. 17.00 – 22.00 

 

*se neste side for avsluttede saker 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

http://billetter.ikstart.no/nb-NO/categories/alle
mailto:styret@greipstadfotball.no
mailto:okonomi@greipstadfotball.no
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Avsluttede/ferdig behandlede saker:  
Sak nr. Sak Ansvar Avsluttet 

01/16 Konstituering av nytt styre Styret 17.03.16 

02/16 «Unntatt fra offentligheten» Ole Kr.  16.1016 

03/16 Innbydelse til deltagelse fra lag/foreninger i folketoget 17. mai Malene 17.03.16 

04/16 Søknad om midler fra NIF Flyktningefond Ole Kr. 17.03.16 

05/16 Ultras1916-Greipstad Kick-Off party Malene 24.03.16 

06/16 Registrering av medlemmer elektronisk jfr. medlemsregistrering Knut 19.03.16 

07/16 Kontingent, spilleliste korrektur og oppfølgning før sesong 2016 Aina 17.03.16 

08/16 Tilsvar for "Deltageravgift for gutte- cupen"   Ole Kr. 19.03.16 

09/16 Orientering søknad om dispensasjon etter kulturminneloven § 8.4 Knut 17.03.16 

10/16 Fremtidige styremøter(dato, klokkeslett og intervall) Ole Kr. 17.03.16 

11/16 Egenandel LKB og Nørhalne Cup 2016 Tor- A 22.03.16 

12/16 Keeperskolen Aina 17.03.16 

13/16 Taushetsplikt styremedlemmer Ole Kr.  14.03.16 

14/16 «Unntatt fra offentligheten» Ole Kr. 27.06.16 

15/16 Spørsmål om kompensasjon til trener for gutter 02/03 Knut 24.05.16 

16/16 Til gode skrevet økonomisk støtte for spillere som ikke deltar i Nørhalne Knut 23.03.16 

17/16 Trener J07, søker om fritak fra egenandel LKB på en av hans spillere Ole Kr. 08.04.16 

18/16 Manglende oppgjør fra Songdalen kalender Ole Kr.  08.04.16 

19/16 Inndeling av kamper og treningstider for sesongen 2016 Aina 04.04.16 

20/16 Søppeldunker og vedlikehold av banen Jardarr 06.04.16 

21/16 Dugnad på anlegg Malene 04.04.16 

22/16 Trenermøte/klubbkveld Aina 04.04.16 

23/16 Mulighet for internett/fiber på idrettshuset Ole Kr. 27.06.16 

24/16 Innkjøp av Fairplay skilt/produkter Ole Kr. 03.05.16 

25/16 Fellesdugnad med verv av støttemedlemmer Jardarr 20.09.16 

26/16 Spørsmål om innkjøp av flaggstang Ole Kr. 27.06.16 

27/16 Muligheter for å øke ”Grå søppeldunk” på utsiden av klubbhuset Ole Kr. 27.06.16 

28/16 Utstyr(Baller, utstyr, Scantrade web side shop, etc) Jardarr 04.05.16 

29/16 Lettere tilgang på dokumenter og info ut til trenere Knut 04.05.16 

30/16 Oppfølgning av tidligere vedtak om foreldrerepresentasjon inn i ulike utvalg Ole Kr. 27.06.16 

31/16 Kontrakt/godtgjørelse trener/e senior A Ole Kr. 27.06.16 

32/16 Status kunstgressbane 2 Ole Kr 04.05.16 

33/16 Garderobe; antall og fasiliteter Jardarr 04.05.16 

34/16 Innkommende e-post fra Stian Gill ”En tankevekker i hverdagen” Ole Kr. 27.06.16 

35/16 Handle/rekvisisjonsrett(hvem og hvordan) på vegne av GIL Fotball Ole Kr. 20.09.16 

36/16 Status økonomi, ved økonomiansvarlig  Tor -A 24.05.16 

37/16 Opprettelse av dialog med SU – møte Jardarr 24.05.16 

38/16 Morten Walle og krav om nett på bane parallelt med travbane Ole Kr. 24.05.16 

39/16 E-post med spørsmål om dekning av turnering utenfor Agder Ole Kr. 24.05.16 

40/16 Oppfølgningssaker etter forrige referat, uløste oppgaver Ole Kr. 28.06.16 

41/16 Overgang av spillere og betaling Knut 24.05.16 

42/16 Spø. Om klubben kan dekke avgift for enkelte spillere i lagsturnering Knut 24.05.16 

43/16 Lagkasser? Hva gjør vi? Reskontro(innspill fra rep. hovedstyre – Våg modellen?) Knut 18.10.16 

44/16 Oppfølgning etter referat av 24.05.16 (rest oppgaver/status) Ole Kr. 27.06.16 

45/16 Sak fra Steffen Nilsen(sende utrangerte Gil drakter til Haydom) Ole Kr. 27.06.16 

46/16 Hva gjøres med gjenglemt tøy? («Gjenglemt tøy» kasse) Ole Kr. 27.06.16 

47/16 Overgang av spillere fra Greipstad fotball Styret 20.09.16 

48/16 Oppfølgnings saker etter trenermøte 17.08.16 Aina 20.09.16 

49/16 Gjenglemt tøy kasse er full, info og overlevering Ole Kr. 20.19.16 

50/16 Nytt trenermøte, med hovedvekt på planlegging av kommende sesong Aina 17.10.16 

51/16 Innkommende forslag fra Håvard Rygg om avslutning med ”fotballgalla”  Ole Kr. 19.10.16 

52/16 Ny økonomiansvarlig, Tor – Arne må avslutte grunnet jobbsituasjon – UTGÅR(sitter ut perioden) Ole Kr. 20.09.16 

53/16 Dugnad på bygg og anlegg Malene 18.10.16 
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54/16 Oppstart av registrering på elektronisk medlemsregister Knut 20.09.16 

55/16 Sportslig utvalg i Greipstad fotball Ole Kr. 20.09.16 

56/16 Revidering av årshjul - orienteringssak Ole Kr. 20.09.16 

57/16 Planlegging av Kiwi cup - orienteringssak Jardarr 20.09.16 

58/16 Valgkomité Ole Kr.  20.09.16 

59/16 Treningstider gjennom vinteren Aina 15.11.16 

60/16 Deltagelse i turneringer med differensierte lag, eksempelvis Agder mesterskap Styret 15.11.16 

61/16 Påmelding til LKB cup – ”Reservasjon” Aina 29.11.16 

62/16 Oppussing av lokaler i 2 etg. – Utleie lokale Malene 29.11.16 

63/16 Fotografering (lag og individuell foto)  Ole Kr 29.11.16 

64/16 Keeperskolen – påmelding dekkes av klubben Styret 29.11.16 

 


